Commune de Bois d'Amont

0

02

022

0220
0220.5060.00
029

0291
0291.5040.00
0291.5040.01
0293
0293.5040.01
0297
0297.5040.01
2

21

217

2171
2171.5040.03
7

71

710

7101
7101.6370.00
72

720

7201
7201.5032.03
7201.6370.00

ADMINISTRATION GENERALE

Services généraux

Services généraux, autres

Services généraux, autres

Informatique - Mise en place d'une GED et outil de gestion d
Immeubles administratifs

Immeubles administratifs

Remplacement production de chaleur

Assainissement énergétique complexe communal (fenétres)
Arconciel - Auberge des Trois Sapins

Remplacement production de chaleur et assainiss. énergétique
Ependes - Maison communale

Réfection crépis isolant

FORMATION

Scolarité obligatoire

Batiments scolaires

Ependes - Batiment scolaire

Réfection crépis isolant

PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITOIRE

Approvisionnement en eau

Approvisionnement en eau

Approvisionnement communal en eau

Taxes de raccordement

Traitement des eaux usées

Traitement des eaux usées

Traitement communal des eaux usées

Mise en séparatif Vuasoz et derriere Grand-Champ
Taxes de raccordement

Totaux

Total des investissements

Dic.

PGE
PGE
PGE
PGE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
SHE
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO
MMO

Apr.

Charges

Budget 2026
Revenus

1100 000.00 0.00
1100 000.00 0.00
90 000.00 0.00
90 000.00 0.00
90 000.00 0.00
1010 000.00 0.00
560 000.00 0.00
280 000.00 0.00
280 000.00 0.00
360 000.00 0.00
360 000.00 0.00
90 000.00 0.00
90 000.00 0.00
140 000.00 28 000.00
140 000.00 28 000.00
140 000.00 28 000.00
140 000.00 28 000.00
140 000.00 28 000.00
55 000.00 100 000.00
0.00 50 000.00
0.00 50 000.00
0.00 50 000.00
0.00 50 000.00
55 000.00 50 000.00
55 000.00 50 000.00
55 000.00 50 000.00
55 000.00 0.00
0.00 50 000.00
1 295 000.00 128 000.00

1167 000.00



