

Commune de Bois d'Amont

		Dic.	Apr.	Budget 2026	
				Charges	Revenus
0	ADMINISTRATION GÉNÉRALE			1 100 000.00	0.00
02	Services généraux	PGE		1 100 000.00	0.00
022	Services généraux, autres	PGE		90 000.00	0.00
0220	Services généraux, autres	PGE		90 000.00	0.00
0220.5060.00	Informatique - Mise en place d'une GED et outil de gestion d	PGE		90 000.00	0.00
029	Immeubles administratifs	SHE		1 010 000.00	0.00
0291	Immeubles administratifs	SHE		560 000.00	0.00
0291.5040.00	Remplacement production de chaleur	SHE		280 000.00	0.00
0291.5040.01	Assainissement énergétique complexe communal (fenêtres)	SHE		280 000.00	0.00
0293	Arconciel - Auberge des Trois Sapins	SHE		360 000.00	0.00
0293.5040.01	Remplacement production de chaleur et assainiss. énergétique	SHE		360 000.00	0.00
0297	Ependes - Maison communale	SHE		90 000.00	0.00
0297.5040.01	Réfection crépis isolant	SHE		90 000.00	0.00
2	FORMATION	SHE		140 000.00	28 000.00
21	Scolarité obligatoire	SHE		140 000.00	28 000.00
217	Bâtiments scolaires	SHE		140 000.00	28 000.00
2171	Ependes - Bâtiment scolaire	SHE		140 000.00	28 000.00
2171.5040.03	Réfection crépis isolant	SHE		140 000.00	28 000.00
7	PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE	MMO		55 000.00	100 000.00
71	Approvisionnement en eau	MMO		0.00	50 000.00
710	Approvisionnement en eau	MMO		0.00	50 000.00
7101	Approvisionnement communal en eau	MMO		0.00	50 000.00
7101.6370.00	Taxes de raccordement	MMO		0.00	50 000.00
72	Traitement des eaux usées	MMO		55 000.00	50 000.00
720	Traitement des eaux usées	MMO		55 000.00	50 000.00
7201	Traitement communal des eaux usées	MMO		55 000.00	50 000.00
7201.5032.03	Mise en séparatif Vuasoz et derrière Grand-Champ	MMO		55 000.00	0.00
7201.6370.00	Taxes de raccordement	MMO		0.00	50 000.00
Totaux				1 295 000.00	128 000.00
Total des investissements				1 167 000.00	